
Motorsportschool Zolder - track day

15 april 2013Vrij rijden minder snel - sessie 2
Zolder - 4000 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat SnelheidLaps

31 start nummer 31 1:58.012 51 122.026 

9 start nummer 9 1:58.076 6 0.0642 0.064 121.956 

20 start nummer 20 1:58.344 5 0.2683 0.332 121.676 

41 start nummer 41 1:58.564 6 0.2204 0.552 121.457 

38 start nummer 38 1:58.825 5 0.2615 0.813 121.186 

16 start nummer 16 1:58.835 3 0.0106 0.823 121.175 

22 start nummer 22 1:58.907 5 0.0727 0.895 121.105 

42 start nummer 42 1:59.492 2 0.5858 1.480 120.517 

19 start nummer 19 2:00.543 3 1.0519 2.531 119.456 

43 start nummer 43 2:00.631 5 0.08810 2.619 119.376 

4 start nummer 4 2:01.410 5 0.77911 3.398 118.606 

24 start nummer 24 2:01.538 6 0.12812 3.526 118.486 

63 start nummer 63 2:01.940 5 0.40213 3.928 118.095 

34 start nummer 34 2:02.063 5 0.12314 4.051 117.975 

17 start nummer 17 2:02.378 4 0.31515 4.366 117.665 

46 start nummer 46 2:02.483 5 0.10516 4.471 117.566 

87 start nummer 87 2:02.904 5 0.42117 4.892 117.165 

33 start nummer 33 2:03.096 2 0.19218 5.084 116.985 

25 start nummer 25 2:03.156 5 0.06019 5.144 116.925 

7 start nummer 7 2:03.753 5 0.59720 5.741 116.365 

67 start nummer 67 2:03.862 5 0.10921 5.850 116.255 

40 start nummer 40 2:04.128 5 0.26622 6.116 116.007 

29 start nummer 29 2:04.141 3 0.01323 6.129 115.995 

47 start nummer 47 2:04.293 5 0.15224 6.281 115.855 

21 start nummer 21 2:04.318 5 0.02525 6.306 115.835 

8 start nummer 8 2:04.376 5 0.05826 6.364 115.775 

37 start nummer 37 2:04.382 5 0.00627 6.370 115.775 

228 start nummer 228 2:05.251 4 0.86928 7.239 114.966 

54 start nummer 54 2:05.260 4 0.00929 7.248 114.966 

3 start nummer 3 2:05.347 4 0.08730 7.335 114.885 

23 start nummer 23 2:05.382 4 0.03531 7.370 114.844 

62 start nummer 62 2:05.390 4 0.00832 7.378 114.845 

58 start nummer 58 2:05.627 5 0.23733 7.615 114.626 

13 start nummer 13 2:05.653 3 0.02634 7.641 114.605 

32 start nummer 32 2:05.658 5 0.00535 7.646 114.595 

27 start nummer 27 2:05.844 5 0.18636 7.832 114.426 

14 start nummer 14 2:05.859 4 0.01537 7.847 114.415 

52 start nummer 52 2:06.048 5 0.18938 8.036 114.245 

53 start nummer 53 2:06.477 3 0.42939 8.465 113.855 

15 start nummer 15 2:06.808 5 0.33140 8.796 113.555 

26 start nummer 26 2:07.717 4 0.90941 9.705 112.745 

61 start nummer 61 2:08.013 4 0.29642 10.001 112.486 

66 start nummer 66 2:08.224 2 0.21143 10.212 112.306 
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51 start nummer 51 2:08.259 4 0.03544 10.247 112.275 

35 start nummer 35 2:08.282 3 0.02345 10.270 112.255 

18 start nummer 18 2:09.082 5 0.80046 11.070 111.555 

65 start nummer 65 2:09.157 2 0.07547 11.145 111.494 

48 start nummer 48 2:09.191 5 0.03448 11.179 111.465 

5 start nummer 5 2:09.514 5 0.32349 11.502 111.186 

49 start nummer 49 2:09.592 5 0.07850 11.580 111.116 

6 start nummer 6 2:09.722 5 0.13051 11.710 111.005 

36 start nummer 36 2:10.196 5 0.47452 12.184 110.605 

1 start nummer 1 2:10.634 4 0.43853 12.622 110.235 

68 start nummer 68 2:11.557 4 0.92354 13.545 109.455 

39 start nummer 39 2:12.861 2 1.30455 14.849 108.385 

45 start nummer 45 2:13.453 5 0.59256 15.441 107.905 

12 start nummer 12 2:13.591 5 0.13857 15.579 107.795 

57 start nummer 57 2:14.751 2 1.16058 16.739 106.865 

30 start nummer 30 2:15.371 2 0.62059 17.359 106.375 

60 start nummer 60 2:15.986 3 0.61560 17.974 105.895 

55 start nummer 55 2:16.176 5 0.19061 18.164 105.746 

2 start nummer 2 2:16.794 4 0.61862 18.782 105.265 

59 start nummer 59 2:16.945 5 0.15163 18.933 105.155 

64 start nummer 64 2:18.215 4 1.27064 20.203 104.186 

56 start nummer 56 2:21.605 5 3.39065 23.593 101.695 

11 start nummer 11 2:27.012 3 5.40766 29.000 97.953 

44 start nummer 44 2:27.362 4 0.35067 29.350 97.715 

10 start nummer 10 2:38.916 1 11.55468 40.904 90.612 

50 start nummer 50 069 0 

171 start nummer 171 070 0 

172 start nummer 172 071 0 

189 start nummer 189 072 0 

192 start nummer 192 073 0 
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